
 Ceník MITRANET Balíček platný od  1.5.2018 
                 Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 
                                                                                                                              Více informací k tarifům najdete na www.mitranet.cz 
 
               

MITRANET.CZ, s.r.o.  
Zákaznické centrum: tel: 777 682 510, 580 582 900      Ekonomické oddělení: tel: 580 582 907,  Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 
Prodejna a servis výpočetní techniky: tel: 580 582 900, Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 
Doručovací adresa: Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 

mitranet@mitranet.cz                                                                                                                                                                                  www.mitranet.cz 

 

Přehled zvýhodněných balíčků INTERNET + TELEVIZE  

Internet Televize Telefon 
pevná linka 

Měsíční paušál 

Rainbow LITE 
100 Mbit 

TV Start 0 Kč 500 Kč 

Rainbow LITE 
100 Mbit 

TV Menší 0 Kč 550 Kč 

Rainbow LITE 
100 Mbit 

TV Větší 0 Kč 750 Kč 

 
 

Internet Televize 
Telefon 

pevná linka 
Měsíční paušál 

Rainbow MAXI 
500 Mbit 

TV Start 0 Kč 600 Kč 

Rainbow MAXI 
500 Mbit 

TV Menší 0 Kč 650 Kč 

Rainbow MAXI 
500 Mbit 

TV Větší 0 Kč 850 Kč 

 
 

Internet Televize 
Telefon 

pevná linka 
Měsíční paušál 

Rainbow ULTRA 
1000 Mbit 

TV Start 0 Kč 700 Kč 

Rainbow ULTRA 
1000 Mbit 

TV Menší 0 Kč 750 Kč 

Rainbow ULTRA 
1000 Mbit 

TV Větší 0 Kč 950 Kč 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mitranet@mitranet.cz


 Ceník MITRANET Balíček platný od  1.5.2018 
                 Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 
                                                                                                                              Více informací k tarifům najdete na www.mitranet.cz 
 
               

MITRANET.CZ, s.r.o.  
Zákaznické centrum: tel: 777 682 510, 580 582 900      Ekonomické oddělení: tel: 580 582 907,  Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 
Prodejna a servis výpočetní techniky: tel: 580 582 900, Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 
Doručovací adresa: Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 

mitranet@mitranet.cz                                                                                                                                                                                  www.mitranet.cz 

Poplatky / Aktivace služby 

Aktivační poplatek  - jednorázová platba Cena s DPH 

Aktivační poplatek – nezahrnuje práci technika na adrese zákazníka 0 Kč  
 
 
Aktivační poplatek zahrnuje: 

 

• Set-box Motorola HD (balení od výrobce neobsahuje HDMI kabel) 

• Licence programerům (poskytovatelům TV obsahu) 

• router Mikrotik 

• připrava, nastavení Set-top boxu před výjezdem technika 

• prověření funkčnosti 
 

 

Ceník doplňkových služeb (ceny včetně DPH) 

Popis služby Cena s DPH 

Veřejná IP adresa (jednorázová platba) 240 Kč  
 
 
 

HW a materiál, práce 
 

Položka Cena s DPH 

Switch 8 ports 350 Kč 

Ethernet karta PCI 10/100 Mbps (Ethernet IEEE/802.3, RJ 45) 200 Kč 

Datový kabel FTP [m] 15 Kč 

Provedená práce, práce aktivačního / servisního technika [Každá započatá ½ 

hodina] 
250 Kč 

Běžný servisní výjezd (poplatek se týká také reaktivace služby, stěhování linky a 

marného výjezdu),  1 hod/ 500 Kč 
500 Kč 

 

 
Ostatní 
 

Položka Cena s DPH 

Vyhotovení tištěného vyúčtování 30 Kč 

Vyhotovení a zaslání tištěného vyúčtování 50 Kč 

Dohledání chybně zaslané (označené) platby 50 Kč 

Upomínka/výzva ke sjednání nápravy formou sms zprávy 20 Kč 

Zaslání upomínky / výzvy ke sjednání nápravy či zaplacení dlužné částky 50 Kč 
 

 

 
 

mailto:mitranet@mitranet.cz


 Ceník MITRANET Balíček platný od  1.5.2018 
                 Veškeré ceny jsou vč. DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. 
                                                                                                                              Více informací k tarifům najdete na www.mitranet.cz 
 
               

MITRANET.CZ, s.r.o.  
Zákaznické centrum: tel: 777 682 510, 580 582 900      Ekonomické oddělení: tel: 580 582 907,  Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 
Prodejna a servis výpočetní techniky: tel: 580 582 900, Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 
Doručovací adresa: Bratrská 1114, Lipník nad Bečvou 

mitranet@mitranet.cz                                                                                                                                                                                  www.mitranet.cz 

 
 
 
Zařízení potřebné pro provoz služby 
 

Set-top box HD Cena s DPH 

1. set-top boxu (1x TV + 5x v mobilních zařízeních) – výpůjčka - 

2. set-top box + licence na další TV a v 5 mobilních zařízeních 99 Kč 

3. set-top box + licence na další TV a v 5 mobilních zařízeních 189 Kč 

Náhradní dálkový ovladač 450 Kč 

Router Mikrotik  k balíčku - výpůjčka 0 Kč 

SCART kabel 129 Kč 

HDMI kabel, délka 2 m 129 Kč 
 

Hardware Prodej Měsíční pronájem 

Set-top box Arris 1113  *) 3 480 Kč 99 Kč 

Set-top box Arris 1113 RF *)  3 480 Kč 99 Kč 

Set-top box Motorola VIP 1003  *) 3 480 Kč 99 Kč 

Router Mikrotik *) 650 Kč 0 Kč 

 
 
*) Zařízení není možné zakoupit, cena je uvedena pouze pro účely vyúčtování a případné vymáhání dlužné 
částky při nevrácení zařízení po ukončení smlouvy. Pokud nebude při ukončení smlouvy některý z uvedených 
komponentů vrácen, bude naúčtován dle aktuálního ceníku. 
 
 

mailto:mitranet@mitranet.cz

